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Innehåll

I kursen studeras kunskapsteori i relation till reflektion och handledning. Olika perspektiv för lärande och kunskap i relation till

profession och ämne ingår. Vidare behandlas det reflekterande samtalet och reflektionens roll i handledningen. 

Handledningsmetoder som följsamt stödjer lärandet prövas och tränas av studenterna i mindre grupper. Handledningens 

förutsättningar och etik lyfts fram och diskuteras. Dessutom behandlas gällande styrdokument som reglerar högskoleutbildning

samt de förordningar som anger kompetenskrav för olika professioner.

Mål

Kursen syftar till att studenten utvecklar kunskaper om handledning av studenter i verksamhetsförlagd utbildning samt 

fördjupar förmågan att tillämpa handledning i vårdandet.

Kunskap och förståelse

Efter avslutad kurs ska studenten kunna

 analysera och problematisera den kunskapsteoretiska grunden för handledning som lärandestöd,

 beskriva och problematisera olika perspektiv på kunskap och lärande,

 beskriva och analysera olika pedagogiska modeller och redskap i handledning,

 analysera och problematisera miljöns betydelse för reflektion och lärande,

 analysera och problematisera och analysera handledning vid olika kulturella förutsättningar.
Färdighet och förmåga

Efter avslutad kurs ska studenten kunna

 tillämpa samtal som instrument i det vårdande och lärande sammanhanget,

 skapa lärandesituationer och tillämpa olika handledande arbetssätt som gagnar utveckling och växt, baserat på den 
lärandes aktuella lärandebehov,

 bedöma studentens kunskapsnivå i förhållande till gällande styrdokument och ge konstruktiv återkoppling.
Värderingsförmåga och förhållningssätt

Efter avslutad kurs ska studenten kunna

 problematisera och värdera reflektionens och handledningens betydelse för lärandet,

 problematisera och granska vårdvetenskapliga och pedagogiska utgångspunkter för handledningen,

 reflektera över etiska frågor i handledning,

 kritiskt granska den egna hållningen i handledning,

 problematisera metodens roll i handledning och kritiskt granska och värdera handledningsmetoder.



Undervisningsformer

Föreläsningar, seminarier och olika former av tillämpningsövningar. Skriftliga inlämningsuppgifter förekommer.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.

Examinationsformer och betygsskala

 

 Individuell examination

 Examination i grupp

 Seminarium
Varje examination erbjuds vid minst fem (5) tillfällen inom ett år, varav tre (3) i anslutning till kurs. Efter de fem (5) 

första tentamenstillfällena baseras omexaminationen på den version av kursplan och kurslitteratur som är aktuell då 

examinationstillfället äger rum, om kursplan och/eller kurslitteratur har reviderats. Så kallade 

”uppsamlingstentamen”, erbjuds ej för de kurser som givits under föregående läsår/termin.

Student som underkänts två gånger i prov, har rätt att hos Utbildningsutskottet begära byte av examinator. Begäran 

skall vara skriftlig. Se högskolans riktlinjer för rättssäker examination samt akademispecifika riktlinjer för rättssäker 

examination på HBs webbplats.

Betyg grundas på en samlad bedömning av studentens kunskaper, färdigheter och värderingsförmåga. Betyg bestäms 

av särskilt utsedd lärare (examinator) (Högskoleförordningen, 6 kap 18-19 §§).

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se bilaga.

Studentinflytande och utvärdering

Kursutvärdering i relation till kursens mål genomförs. Resultatet av utvärderingen granskas av ämnes- och 

utbildningsansvariga och en kursrapport publiceras på institutionens webbplats.

Studenter har rätt att vara representerade i institutionens beredande och beslutande organ.

Övrigt

Kursen är fristående men kan även ges som uppdragskurs

Plagiatkontroll

Alla skriftliga examinationer genomgår plagiatkontroll.
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